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RELATÓRIO DE CONTROLE DE DESPESAS COM PESSOAL

CAMARA DE VEREADORES DE JOINVILLE0001

Liquido

06/2016

VALOR TOTAISGRUPO DE ESPÉCIE REMUNERATÓRIA  ESPÉCIE REMUNERATÓRIA

Vencimentos

Efetivos

Comissionados

Férias Efetivos

Férias Comissionados

    502.131,33

    628.703,36

     22.245,20

     10.109,46

  1.163.189,35

Subsídios Subsídios     232.057,88     232.057,88

Vantagens gerais

Horas Extras

Abono de Férias (1/3)

Abono de Férias (1/3) Abono Pecun Férias

Gratif icação Natalina (adiantamento)

Média de Horas Extras Férias

Média de Horas Extras Abono Pecuniário Férias

      1.305,95

      4.824,43

     11.146,31

     21.126,86

         67,94

         99,07

     38.570,56

Vantagens individuais

Triênio

Triênio Férias

Gratif icação por Produtividade (Pregão e CPL)

Abono Pecuniário FG/CC/GratProdut

Abono Pecuniário de Férias

Abono de Permanência

Gratif icação de Função / CC

Triênio 13º salário adiantado

Triênio Abono Pecuniário

Adicional pelo exercício em CC ou FG

FG / CC e Grat Produt Férias

Verba Indenizatória Presidente

    140.388,45

      2.057,23

        217,80

        843,35

          0,00

     30.383,33

     41.146,65

     12.997,34

      7.093,00

      1.190,18

      3.615,60

     14.628,84     254.561,77

Contribuições Previdenciárias IPREVILLE

INSS      74.811,77

     70.657,16
    145.468,93

A câmara de Vereadores de Joinville não possui despesas com Inativos e Pensionistas, pois o municipio tem Instituto Próprio - IPREVILLE.Obs:


